Portaria	nº	PRC.0065/2020,	de	08	de	setembro	de	2020

O	 DIRETOR	 GERAL	 DO	 CÂMPUS	 PIRACICABA	 DO	 INSTITUTO	 FEDERAL	 DE	 EDUCAÇÃO,	 CIÊNCIA	 E	 TECNOLOGIA	 DE	 SÃO	 PAULO,	 no	 uso	 da

competência	que	lhe	confere	a	Portaria	nº	3.903	de	04.11.15,

	RESOLVE:

Art	1°	-	DESIGNAR		para	composição	da	banca	examinadora	de	Reconhecimento	de	Saberes	e	Competências	Profissionais	(RESAB)	do	discente	Bruno	Francisco	de	Carvalho,

PC1747185,	os	seguintes	servidores:

	Docentes:

Valter	César	Montanher

Pedro	Luis	Schiavuzzo

Ivair	José	Sbroio

Pedagoga:

Luciana	Valeria	Lourenço	Grossi

Art	2º-	O	prazo	para	conclusão	desse	processo	é		09/10/2020.

AGUINALDO	LUIZ	DE	BARROS	LORANDI

DIRETOR	GERAL